Псковская область
Муниципальное образование «Опочка»

 Администрация городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2013 г. № 7

         г. ОПОЧКА

Об итогах проведения месячника

по благоустройству и озеленению

городского поселения «Опочка»

Во исполнение Постановления Главы Администрации городского поселения «Опочка» от 05 апреля 2013 года № 4 "О проведении месячника по благоустройству и озеленению городского поселения «Опочка»" с 09 апреля по 08 мая 2013 года на территории городского поселения был проведен месячник по благоустройству и озеленению.

              Задачи, поставленные указанным Постановлением Главы Администрации городского поселения по обеспечению санитарного порядка, выполнению неотложных работ по благоустройству после осенне-зимнего периода и подготовке к летнему сезону, в основном выполнены.

               Администрацией городского поселения проведена большая организационная работа с руководителями предприятий, представителями молодежных и общественных организаций с целью вовлечения широкого круга населения для выполнения работ. Предприятиями,  организациями и учреждениями всех форм собственности, учебными заведениями и населением выполнены мероприятия по благоустройству и наведению должного санитарного порядка на территориях улиц, площадей, набережных, парков, кладбищ,  воинских мемориалов. Ликвидированы стихийные свалки твердых бытовых отходов.

         Учитывая, результаты проделанной работы  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Наградить благодарственными письмами предприятия,  организация и учреждения принявших наиболее активное участие в месячнике по благоустройству и озеленению городского поселения «Опочка» согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы Администрации
городского поселения «Опочка»                                                     О.М. Балан